
 
 

UCHWAŁA NR 253/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/2021 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok wprowadza się zmianę w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2001



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 089 795,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 089 795,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
189 916,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 048 544,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
464 457,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
996 130,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607 434,05

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 351 806,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 115,00

Wynagrodzenia bezosobowe 122 146,00

Zakup energii 10 900,00

Zakup usług pozostałych 89 884,00

14 801 623,55

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Plan wydatków

754 0,00 7 089 795,00

75411 0,00 7 089 795,00

3070 31 052,00 220 968,00

4050 -46 714,00 4 001 830,00

4060 3 662,00 468 119,00

4180 12 000,00 1 008 130,00

853 0,00 607 434,05

85321 0,00 351 806,00

4110 -1 600,00 24 515,00

4170 3 700,00 125 846,00

4260 -1 100,00 9 800,00

Razem plan wydatków: 0,00 14 801 623,55

4300 -1 000,00 88 884,00

Załącznik do uchwały Nr 253/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 8 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2001


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T14:43:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




